様式乙第23号

東 京 都 板 橋 区 長　　様

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 )

1

2

3

)

4

)

5

)

6

)

今 回 請 求 金 額

変 更 契 約 金 額

既 受 領 金 額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

件 名

委 託 場 所

契 約 金 額

口座登録コード番号

下記のとおり請求します。

請求金額

氏名 (法人の場合は名称
　　　　　　　及び代表者名)

請 求 書

年 月 日

住所

受託者

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額